
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CGC/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO W 302 DE 05 DE JANEIRO DE 2001 

Dispõe sobre designação de Hóspede 
Oficiais do Município. 

J oão Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, 
e São Paulo. no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO, que o Rotary é uma entidade de prestação de serviços, 
tida de utilidade públic~ a quem o Município, muito deve pela sua atenção na 
ode. 

CONSIDERANDO, que o Governador do Distrito é a máxima autoridade do 
11temacional no âmbito distrital; 

CONSIDERANDO, que o atual Governador do Distrito 4620, a que pertence 
1f :santo do Turvo, é o Senhor LUIZ PAES DE CAMARGO, representante do 
, llub de Sorocaba- Vergueiro; 

CONSIDERANDO, que o Governador do Distrito 4620 realiza sua primeira 
:'Município neste mês de fevereiro; 

CONSIDERANDO, que é dever do poder Público prestar ao ilustre 
as homenagens e honras que lhe são devidas pelo exercício de tão elevadas 

DECRETA: 

>- Ficam considerados Hospedes Oficiais do Município, o GOVERNADOR SR . 
. ~DE CA~MARGO e sua digníssima esposa Sf"l MARIA IGNES DUARTE DE 
IJ .GO, do Distrito 4620 de Rotary Internacional, no dia 10 de fevereiro de 2.001. 

o:: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

- -~:;:0~~~-
Prefeito Municipal PR EFEITUR A M UNICIPAL 

ESPÍr-{11'0 S A . 1TO 00 TURVO • S. P. 

I ,.. t • b Q Reg ic:troc0 nesta ~ ACi''t" ' 110 so n-

-ªº:~:~:~---~--~;~~~--:··{._ 
Secretá o de Adm. e PJoaoçu 

R .. sp 17.9U.598 

_, - x 375-1184- CEP 18935-000- Espírito Santo do Turvo- SP 
'G(~lves, 1-81- Centro- Fones: (Oxx14) 375-1214-375-1211 Fa 

'" 


